1. Зменшити суму
Договору поставки №94 від 08.02.2024р. на 157
406,63 грн з ПДВ та викласти п. 3.2. Договору в
наступній редакції: "Ціна цього Договору становить:
374 085,91 грн. (триста сімдесят чотири тисячі
вісімдесят пять грн 91 коп.), у т.ч. ПДВ 24 472,91
(двадцять чотири тисячі чотириста сімдесят дві грн.
91 коп).